

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 73152783

---

Data  
publicarii 12.09.22

Coduri CPV 39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 2.352,95 RON - 2.352,95 RON

---

Descriere: Killcodez solutie dezinfectanta pentru suprafete cu 75% alc. 1l 24 buc \* 35.50 lei/buc = 852 lei Killcohand sapun lichid antibacterian 1l 30 buc \* 16.915 lei/buc = 507.45 lei Solutie geam 1l 24 buc \* 8.50 lei/buc = 204 lei Solutie parchet 5L 3 buc \* 36.50 lei/buc = 109.50 lei Solutie pardoseli 1L 40 buc \* 8.50 lei/buc = 340 lei Detergent de vase 1l 20 buc \* 8.50 lei/buc = 170 lei Hypo 1l 20 buc \* 8.50 lei/buc = 170 lei

---